FROTEV

UCHWALA NRIV/ 120
RADY GMINY W B RODACH

z dnia 27 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian W budzecie gminy na 2020 r.

o samorzgdzie gminnym (tekst
2,3 4i5art 214, ust. 1, art.
o finansach publicznych

4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku

506 z pézn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt. 1,
t.1,2,3 i 4 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.
235 ust. 1,2 i3 orazart. 236 us
(tekst jednolity Dz. U.z 2019 r., poz. 869 z pdzn. zm.)

Rada Gminy w Brodach uc hwala co nastepuje:

§1

Dokonuje sie zmian W planie wydatkow budzetowych Gminy Brody na 2020 rok zgodnie

z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty

§2

dy Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie

W uchwale Nr XI/119/19 Ra
y na 2020 rok zmienia sie tres¢ zalgcznikow:

uchwalenia budzetu Gminy Brod
e do poniesienia w 2020 r.",

ej uchwaty,
owe brzmienie zgodnie

- Nr 3, Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewzigcia planowan
ktory otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejsz

- Nr 4 ,Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.”, ktory otrzymuje n
z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty,

§3
Wykonanie uchwaty powierza sig¢ Waéjtowi Gminy.
§4
Uchwata podlega - ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa

Swietokrzyskiego i wchodzi w zycie z dniem podjecia.



1.1.

1.2

1.3.

1.4.

UZASADNIENIE
DO UCHWALY NR1V/ /20
RADY GMINY W BRODACH
Z dnia 27 marca 2020 roku
W sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2020 rok

L W budzecie Gminy Brody na 2020 rok dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

Zwigksza si¢ planowane wydatki budzetowe w zakresie zadafi wlasnych Gminy Brody zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 do uchwaty:

W dziale 700 Rozdzial 70005 zwigksza si¢ $rodki o kwotg 61 433,00 z} na realizacje zadania pn.
» Budowa slipu w miejscowosci Brody™.

W dziale 710 Dzialalno$¢ ustugowa Rozdzial 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
o kwote 54 000 zl, w zwiazku z koniecznos$cig opracowania zmian w studium uwarunkowan
1 kierunkoéw zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Brody.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska Rozdziat 90026 Pozostale dziatania
zwigzane z gospodarka odpadami o kwote 8000 zt w zwiazku z koniecznoscig wyboru podmiotu
realizujacego na terenie Gminy Brody zbiorke odpadow zawierajacych azbest. W budzecie
zaplanowano kwote 40 000 zl. Najtansza oferta opiewa na kwote blisko 48 000 zt. Zlozono wniosek
do WFOS i GW w Kielcach w celu uzyskania dofinansowania na ten cel.

W dziale 900 Gospodarka Komunalna i ochrona srodowiska Rozdzial 90095 Pozostala dzialalnosé
o kwote 15 000 zt na zakup kontenera modutowego z przeznaczeniem na potrzeby obstugi terendw

rekreacyjnych w miejscowosci Ruda.

2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe w zakresie zadan wiasnych Gminy Brody w celu pokrycia

zwigkszen zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.

3. Po dokonanych zmianach zmienia si¢ tre$¢ zalacznikéw do uchwaty budzetowej, kiérych

te zmiany dotycza.

Uy

_



Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr / /20 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 marca 2020 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu v/ /20

Data podjecia 2020-03-27

Rodzaj Plan wydatkow

Dzial | Rozdziat | Paragraf Tresé Wartosé

&l

Wydatki na zakup i objeme akgji | udziatow

! “Zakup ustug pozosta

Wydatki inwestycyjne jednostek budZzetowych

. Zékup usjh_;;; pozostafych

4300 Zakup ustug pozostatych

8 000,00

4300  |Zakup ustug pozostatych -20 433,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 15 000,00
Razem 0,00

BeSTia

Strona 1z 1



Zatacznik Nr2
do Uchwaly NriIv/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2020 roku

w ziotych
Planowane wydatki
w tym Zrédia finansowania Jednostka org.
: Nazwa Laczne rok w tym: realizujgca
tp. | Dziat Rozdz. eI ol naklady | pydsetowy bosity dotacje i Srodki zadanie lub
finansowe 2020 dochody | kredyty i Enﬂ.ﬂnﬁ - $rodki wymienione koordynujaca
(7+8+10+11) | Wwiasne jst | pozyczki | realizacie pochodzace | wart. 5 ust. 1 program
ﬂﬂuﬂmﬂ zinnych #r.*| pkt2i3 u.fp.
wydathow
1 2 3 4 & 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI BIEZACE
Remont drogi
powiatowej nr 61T .
1. 600 60014 | Lubienia-Lubienia- | 120000 | 120000 60 000 - - 60 000 . Urzad Gminy w
, Komorniki™-ul. Brodach
Zachodnia w Lubieni
Remont drogi
powiatowej nr 06157 Powiat

2. 600 60014 przez wies Adaméw | 466 000 466 000 466 000 - - - - .

od km 1+375 do km Starachowice
24500
Remont drogi Powiat

3. 600 60014 powiatowej nr 06157 | 310 000 310 000 310000 - - - - .

przez wie$ Adamow Starachowice
Wykonanie remontow
czastkowych .

4 600 60016 nawierzchni 45 000 15 000 15 000 - - - 3 Urzad Gminy w
bitumicznej drog na Brodach
terenie Gminy Brody
Zimowe utrzymanie .

5 600 60016  |drég Gminnych 2020-| 120 000 20 000 20 000 - - B } Urzad Gminy w

2021 Brodach




Zatacznik Nr 2
do Uchwaly NriV/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

600

60016

Utrzymanie
rezultatow projekiu
pn. Rozbudowa drogi
w miejscowoséci Ruda
ul. Duza (2011-2020)

10000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 600

1071 000

932 000

872 000

60 000

630

63003

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Utworzenie strefy
rekreacji i czynnego
wypoczynku nad
zalewem w Rudzie
(2014-2020)

7 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

630

63095

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn. Utworzenie strefy
czynnego
wypoczynku i
biwakowania przy
"oczku wodnym" w
Brodach (2014-2020)

7000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 630

14 000

2000

2000

710

71004

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego
czesci gminy Brody w
obrebie Brody i
Krynki

68 000

47 600

47 600

Urzad Gminy w
Brodach

10.

710

71004

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego
(realizacja wniosku z
miejscowosci
Adamow,Dziuréw i
Ruda )

70 000

35 000

35000

Urzad Gminy w
Brodach




Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nriv/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

11.

710

71004

Opracowanie zmian
studium
uwarunkowar i
kierunkow
zagospodarowania
przestrzennego
gminy Brody

124 000

89 000

89 000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 710

262 000

171 600

171 600

12.

720

72095

Utrzymanie
rezultatow projektu
pn. E - $wigtokrzyskie:
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej JST
(2016-2020)

5000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

13.

720

72095

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn. E - $wigtokrzyskie
Budowa Systemu
Informacji
Przestrzennej
Wojewobdztwa
Swietokrzyskiego
(2016-2020)

5000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

14.

720

72095

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.,.Nowa Era
Komputera-poprawa
umiejetnosci
korzystania z
internetu,e-ustug”

6000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dzial 720

16 000

3000

3000

15.

754

75412

Utrzymanie
rezultatéw projekiu-
Zakup $redniego
samochodu
specjalistycznego
wozu strazackiego
dia OSP
Lubienia(2018-2022)

5000

1 000

1000

Urzad Gminy w
Brodach




Zatacznik Nr2

do Uchwaly Nr v/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

razem dziat 754

5000

1000

1000

16.

801

80104

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Przyjazne
Przedszkole w
Lubieni

900 000

180 000

180 000

Urzad Gminy w
Brodach

17

801

80195

Utrzymanie
rezuftatow projektu
pn.Zwigkszenie
aktywnosci fizycznej
ucznidw oraz
poszerzenie i
rozwijanie
kompetencji w
zakresie przedmiotow|
matematyczno-
przyrodniczych w
Gminie Brody

6000

1000

1 000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 801

906 000

181 000

181 000

18.

862

85219

Utrzymanie rezultatow
projektu pn."Aktywnosc
szansg na lepsze jutro

rozwdj i
upowszechnianie

aktywnej integracji w

gminie Brody (2014-
2020)

7 000

1000

1000

Gminny Osrodek
Pomocy
Spotecznej w
Brodach

razem dziat 852

7 000

1000

1000

19.

853

85395

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Indywidualizacja
nauczania w Gminie
Brady (2014-2020)

7000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 853

7000

1000

1000

20.

900

90002

Wywéz odpadéw
komunalnych w 2020
r

880 000

880 000

880 000

Urzad Gminy w
Brodach




Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nriv/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

21.

900

90085

Utrzymanie rezultatéw
projektu pn.
Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
przy O$rodku Zdrowia w
Brodach z/s w Krynkach
(2014-2020)

7 000

1 000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

22.

900

90095

Utrzymanie rezultatow
projektu pn. Utworzenie
strefy rekreacji i sportu
dla dzieci i mtodziezy w
miejscowosci Stykow,
Lipie, Lubieni, Krynki i
Brody (2014-2020)

7 000

1 000

1°000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 900

894 000

882 000

882 000

23.

926

92601

Utrzymanie rezultatow
projektu pn."Budowa
boiska wielofunkeyjnego o
nawierzchni z trawy
syntetycznej w Brodach
(2015-2020)

6 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

24.

926

92601

Utrzymanie
rezultatow projektu
pn."Budowa boiska
wielofunkcyjnego o
nawierzchni z trawy
syntetycznej w
Krynkach (2016-
2020)

7 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

25.

926

92695

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Kompleksowa
poprawa dostgpu do
infrastruktury
sportowe] w
solectwach Adamow i
Ruda oraz
wypasazenie
pracowni naukowych
w placdwkach
oéwiatowych na
terenie Gminy

Brody(2019-2023)

6 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach




Zalacznik Nr2
do Uchwaly NriV/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

26.

926

92695

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.,,Zagaspodarowan
ie terenu czesci
dziatki nr 48/2 w
Brodach jako matej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej oraz
zagospodarowanie
terenu czeci dziatki nr
3/9 w Stkowie jako
matej infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej o
charakterze
wielopokoloniowym-
OSA Edycja 2018"

7 000

1000

1-000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 926

26 000

4 000

4 000

Razem wydatki biezace

3 208 000

2178 600

2118 600

60 000

WYDATKI MAJATKOWE

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej w m.
Lubienia ,Gmina
Brody

11523 097

1655 C00

577 000

Urzad Gminy w

1078 000 Brodach

010

01010

Rozbudowa
oczyszczalni Sciekow
w m. Krynki, Gmina
Brody

9600 000

8 550 000

1272 390

1837610

Urzad Gminy w

5440000 Brodach

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Henryku
i na Podlesiu

3720000

2237680

467 680

1770 000

COm>»0OD® DOD>

Urzad Gminy w
Brodach




Zatacznik Nr2
do Uchwaly Nriv/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 .

010

01010

Projekt budowlany i
wykonanie
przediuzenia sieci
kanalizacyjnej w m.
Kuczow ul.
Nadrzeczna

68 000

46 500

46 500

ocow>

Urzad Gminy w
Brodach

010

01010

w miejscowosci
Stykow

2700 000

1350 000

1 350 000

Tow»

Urzad Gminy w
Brodach

razem dzial 010

27 611 097

13 839 180

1740070

5581110

6 518 000

Drogi

1.1

600

60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 0613T
Starachowice-
Adamow -Stykow-
Jabtonna-Dabrowa-
Pawiow od km 3+875
do km 4+645
(Adamow, ul.
Starchowicka)

280 000

280 000

238 270

41730

oDom»

Powiat
Starachowice

600

60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 0613T
Starachowice-
Adamow-Stykow-
Jablonna-Dabrowa-
Pawtéw od km 5+695
do km 6+755
(Adamoéw,ul. Szkolna)

480 000

480 000

480 000

oOo®>

Powiat
Starachowice

1.3

600

60016

Projekt budowlany
przebudowy drogi
gminnej nr 313030 T
Krynki-kolo
cmentarza (ul.
Cmentarna) wraz z
padziatem i regulacjg
prawng dzialek

50 000

50 000

50 000

comy»

Urzad Gminy
w Brodach




Zatacznik Nr 2
do Uchwaly Nr v/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

1.4

600

60016

Przebudowa ul.
Ogrodowej w
miejscowosci
Jabtonna

448 438

10 000

10 000

Urzad Gminy
w Brodach

1.5

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 313032T
Brody Osiedle -Krynki
z chodnikiem i
odwietleniem

1165 501

1105 501

289615

A.815 886

B.
C.
D.

Urzad Gminy
w Brodach

11.6

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 3130457
Lubienia-Podlesie
Komomiki wraz z
oswietleniem -etap |

713 641

703 641

172 497

A.531 144

B.
C.
D.

Urzad Gminy
w Brodach

.7

600

60016

Wykonanie projektu
technicznego wraz z
wykupem gruntéw
pod budowe ciggu
pieszo jezdnego na
granicy solectwa
Kuczéw i Gminy
Starachowice

70 000

10 000

10 GO0

ocowm>

Urzad Gminy
w Brodach

1.8

600

60017

Budowa drogi
wewnetrznej w
miejscowosci Miynek
,Gmina Bredy

608 000

365 000

136 000

229000

Dow>

Urzad Gminy
w Brodach

1.9

600

60017

Projekt budowlany
budowy drogi
wewnetrznej w
migjscowosci
Dziurdw (ul. Krotka)
wraz z regulacjg
prawng i wykupem
dziatek

50 000

35000

35000

Sowm»

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziaft 600

3 865 580

3039142

409 270

1282 842

1347 030

Turystyka




Zalacznik Nr2
do Uchwaly NriIVv/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 .

1A

630

63003

Budowa wezta
turystycznego wraz z
wyposazeniem w
miejscowowsci Krynki
z przeznaczeniem na
swietlice wiejskg

447 307

339 004

339 004

com>

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 630

447 307

339 004

339 004

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosci
ami

V.1

700

70005

Budowa slipu w
miejscowosci Brody

101 433

84 000

61433

22 567

cowm>

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 700

101 433

84 000

61 433

22 567

Bezpieczenstw
o publiczne i
ochrona
przeciwpozaro
w3

V.1

754

75412

Projekt budowlany i
wykonanie garazu
przy budynku OSP w
Krynkach

124 700

116 095

116 095

Com>

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 754

124 700

116 095

116 095

Vi

Gospodarka
komunalna i
ochrona

sSrodowiska

V1.1

900

90095

Rozwdj potencjatu
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
walorow
turystycznych Zalewu
Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej

13 727 800

2496 000

76 868

470 532

cowyr

1948 600

Urzad Gminy
w Brodach




Zatacznik Nr2
do Uchwaly NriIVvV/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 r.

V1.2 900

90095

Modemizacja Punktu
Selektywnej Zbiorki
Odpadow
Komunalnych w
Krynkach

1151 132

800 000

248 000

com»

552 000

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 900

14 878 932

3 296 000

76 868

718 632

2 500 600

Vil

Zadania w
zakresie kultury
fizycznej

VIL1| 926

92605

Przebudowa budynku
zaplecza sportowego
wraz z rozbudowa
biezni czterotorowej i
zagospodarowaniem
terenu w Brodach
przy ul. Sportowej

884 000

10 000

10 000

cow>

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 926

884 000

10 000

10 000

Razem wydatki majatkowe

47 913 049

20 723 421

2287 641

8 070 150

1347 030

9018 600

51121 049

22 902 021

4 406 241

8 070 150

1407 030

9 018 600

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta

\—




Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. -
w ztolycl

Planowane wydatki
W tym 2rédia finansowania %n:ﬂmﬁm org.
Lp. | Dziat | Rozdz. | Na2wa zadania mow dotacje i Srodki “M»:M@.Mﬂ
. | inwestycyjnego | budzetowy
2020 dochody kredyty
35 1

Srodki Wwymienione koordynujaca
(6+7+9+10) | Whasne jst | i pozyczki pochodzace | wart. 5 yst, 1 program
Zinnych zr* pkt2i3 uf.p,

n o
B o

5 Hl

124 000
18 059 18 059 .

2132 300 - 426 460
40 000 . 40 000

120 000 60 000

100 000 . 100 000
800 000 . 80 000

Budowa odwodnienia
wzdluz drogi krajowej
nr 42 w miejscowosci
Stykow przy ulicy
Swigtokrzyskiej

Urzad Gminy w

248 000 Brodach

Budowa pigciu miejsc

parkingowych przy Urzad Gminy w
Szkole Podstawowej w Brodach
Lipiu-F§ Lipie

Przebudowa drogi
gminnej nr 313004 T
od drogi Ostrowiec-
Radom do wsi Gorkj [
(DPS) wraz 2

chadnikiem i
oswietleniem

Urzad Gminy w
Brodach

Projekt budowlany
wykonania parkingow
przy ul. vm_‘.oqm_.annam_.
W Mmiejscowosci Ruda

Urzad Gminy w
Brodach

Wykonanie
odwodnienia
skrzyzowania u|
Stoneczrej z ul,
Nadrzeczna w
miejscowosci Sytkow

Urzad Gminy w
Brodach

Budowa parkingu przy
c_‘_um:o_‘ma_nwsm_. w
migjscowsei Ruda

Urzad Gminy w
Brodach

720 000

Przebudowa drogi
wewnetrznej Dziurow
(ul. Ziota)

Urzad Gminy w
Brodach

60078

Zalacznik Nr 3

do Uchwaty Nriv/ /20
Rady Gminy w Brodach
z dnia 27 marca 2020 .



Prebudowa drog A. 368000
rzebudowa drogi . .
8. 600 60078 | wewngtrznej Dziurow 460 000 2G 000 72 000 - Urzad Gminy w
(ul. Le$na) C. Brodach
D.
razem dziat 600 3918 359 98 059 842 460 2977 840 -
Przebudowa
istniejacego
ogrodzenia przy placu >_w - Urzad Gmi
; rekreacyjno- _ . rzgd Gminy w
9. 700 70008 sportowym przy 20 000 20 000 C. Brodach
Swietlicy wiejskiei w D.
Kuczowie ul. Wysoka -
FS Kuczéw
Zak I I
akup { montaz larmpy N
10. 700 70005 |solarnej przy wiatach- 5000 5 000 - W CNMQ maﬁ< w
FS Lipie - rodaci
D.
wi e
ykup gruntow i .
11. | 700 | 70005 |nieruchomoscina 30 000 - 30000 w. can ma_n< w
potrzeby wiasne gminy . rodac
D.
Zakup dziatki nr 12212 m - Urad G
opow.0,35 haw . rZa miny w
12. 700 70005 Praymiarkach -FS 17 809 17 809 - c Brodach
Przymiarki D.
Wykonanie A -
nawierzchni z kostki . .
13. | 700 | 70005 |betorowej na teranic 9000 9000 ; w. cnma ma_n< w
dzialki gminnej-FS % rodacl
Rudnik D.
Wykonanie wiaty na M - Urzad Gmi
terenie gminnym (stare . rzy miny w
14. 700 70005 boisko) -FS Staw 13 000 13 000 - c Brodach
Kunowski D.
razem dziat 700 94 809 64 809 30 000 - -
Dofinansowanie
Zespotu Placowek A - -
Oswiatowych w } B. rzad Gminy w
15. 801 80101 Stykowie w podioge 15 000 1500 c Brodach
interaktywna,sprzet D.
multimedialny - FS
razem dziat 801 15 000 15 000 -
A -
Doswietlenie ui. Lesnej B. Urzad Gminy w
16. 900 900158 _FS Adamow 9 000 9 000 c Brodach
D.
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A -
Budowa oswietlenia na i
17. | 900 | 90015 |uicy Akacjowei-Fs 9000 9000 . w. cnwa ma_n< w
Brody > rodac
D.
Uzupeinienie
o$wietlenia drogi A - y .
taczgcej Budy B. rzad Gminy w
18. 900 90015 Brodzkie i Brody ui. 11127 11127 - C. Brodach
Stoczki -FS Budy D
Brodzkie )
Wykonanie oéwietlenia M - .
na ul.Krotkiej i ul. . rzgd Gminy w
19. 900 90015 Granicznej -FS 8 000 8 000 - C. Brodach
Dziuréw D.
Wykonanie o$wietieni Ao
ykonanie o$wietienia i
20. | 900 | 90015 |naul Kanalowejw 6 381 6 381 B cnma m3_=< w
Kuczowie-FS Kuczow W rodach
Projekt odwietlenia na
odcinku od ul A - Urzad Gmi
Granicznej do ul. B. rzad Gminy w
21. 900 90015 Pieknej w Miynku wraz 21656 21656 - c Brodach
7 wykonaniem -F3 D
Miynek ’
Projekt techniczny A - Urzad Gmi
budowy oswietlenia B. rzad Gminy w
22. 900 90015 ulicznego na terenie 20 000 - 20 000 c Brodach
Gminy Brody D.
A -
Zakup kontenera B. Urzad Gminy w
23. 900 90095 modulowege 15 000 16 000 - c Brodach
D.
razem dziat 900 100 164 80 164 20 000 -
Doposazenie placu A -
zabaw wraz z jego . :
24. | 926 | 92605 [ogrodzeniem na 18 000 18 000 - m. camwa ms.ﬁz w
Osiedlu Gorki-FS . rogacl
Brody D.
razem dziat 926 18 000 18 000 - -
Ogoétem 4146 332 276 032 892 460 2977 840 -
* Wybraé odpowiednis zrédia fi wania:
A. Dotacje i $rodki z budz pan {np. od woj dy, MEN, UKFiS

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta
D. Inne zrodta
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